
Č.j.:274851/2011

Veřejná zakázka:  

„Personální zajištění projektové kanceláře pro IT projekty“

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

dle § 38 s poukazem na § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Pozemkový  fond  České  republiky,  se  sídlem  Praha  3,  Husinecká  1024/11a,  PSČ:  130  00,  
IČ: 457 97 072 (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu s ustanovením § 38 zákona

o z n a m u j e

úmysl zadat veřejnou zakázku pod názvem „Personální zajištění projektové kanceláře pro IT projekty“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 písm. a) zákona. 

Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 38 zákona tímto 

v y z ý v á

zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky a k prokázání splnění kvalifikace. 

Informace o předmětu veřejné zakázky:

Předmětem  plnění  této  veřejné  zakázky  je  personální  zabezpečení  projektového  řízení  projektů 
v oblasti informačních technologiích (IT) pro potřeby ústředí a dislokovaných pracovišť Pozemkového 
fondu České republiky za účelem zvýšení kvality projektového řízení a dodávek v rámci IT projektů 
s dobou plnění do konce roku 2012.

Zabezpečení projektového řízení obsahuje:

- Personální zabezpečení projektové kanceláře, tj.  pokrytí projektového řízení kvalifikovanými 
odborníky s praxí v projektovém řízení v oblasti IT projektů

- Vedení svěřených projektů dle vnitřních směrnic PF ČR
- Zastupování PF ČR vůči dodavatelům v rámci běžné projektové agendy
- Konsolidace a vedení projektové dokumentace ke svěřeným projektům v souladu s vnitřními 

pravidly projektového řízení v rámci PF ČR 
- Projektová příprava nových projektů ve smluvním období
- Pravidelný reporting o stavu projektů řídícímu výboru PF ČR 

Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

Místo plnění veřejné zakázky: Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, případně 
jeho  pobočky  nebo  další  místa  specifikovaná  zadavatelem. 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11A, 130 00 Praha 3, tel. +420 296 164 307, www.pfcr.cz
Strana 1 (celkem 3)

http://www.pfcr.cz/


Vybraný uchazeč je oprávněn poskytovat služby, které mohou 
být poskytovány pomocí prostředků vzdáleného přístupu nebo 
obdobným dálkovým způsobem, i mimo sídlo zadavatele. 

Identifikační údaje o zadavateli:

Název: Pozemkový fond České republiky

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 130 00

Identifikační číslo: 457 97 072

Zadávací dokumentace je vyzvaným zájemcům poskytována současně s touto výzvou.

Ostatním dodavatelům poskytne zadavatel zadávací dokumentaci v listinné nebo elektronické podobě 
na  základě  jejich  písemné  žádosti.  Zadavatel  předá  dodavateli  zadávací  dokumentaci  v listinné 
podobě  bezodkladně po  obdržení  jeho  písemné žádosti.  Na  žádost  dodavatele  odešle  zadavatel  
zadávací dokumentaci v elektronické podobě do 2 dnů ode dne doručení jeho písemné žádosti.

Písemnou žádost dle předchozího odstavce je třeba doručit na adresu zadavatele, kontaktní osoba:
Ing. Miroslava Novotná
Oddělení veřejných zakázek a centrálního nákupu
Tel.: 725 403 870; 296 164 416
E- mail: m.novotna2@pfcr.cz
Adresa: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00

Výše úhrady nákladů na pořízení 
zadávací dokumentace: zadavatel  nepožaduje  žádnou  úhradu  nákladů  na  pořízení 

zadávací dokumentace

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: 20. 06. 2011 do 9:00 hodin.

Místo podání nabídek: Nabídky se podávají písemně v listinné podobě do podatelny 
Pozemkového  fondu  České  republiky,  na  adrese  Praha 3, 
Husinecká  1024/11a,  PSČ:  130  00,  ve  lhůtě  pro  podání 
nabídek.  Nabídky  lze  podat  osobně  v  úředních  hodinách 
podatelny pondělí – čtvrtek 7:00 – 17:00 hod, pátek 7:00 – 
15:00  hod,  nebo  poštou,  tak  aby  nabídky  byly  doručeny 
zadavateli  subjektem  zajišťujícím  poštovní  přepravu 
nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace: požadavky  zadavatele  na  prokázání  splnění  kvalifikace  ve 
smyslu § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky

Zadávací lhůta:

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu na 60 dnů, přičemž tato začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek. Běh a způsob prodloužení zadávací lhůty se řídí § 43 zákona.

mailto:m.novotna2@pfcr.cz


Hodnotící kritéria: 

Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

V Praze dne 1. 6. 2011

………………………………………
Mgr. Radim Zika 

Ředitel PF ČR

Přílohy:

1x Zadávací dokumentace

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11A, 130 00 Praha 3, tel. +420 296 164 307, www.pfcr.cz
Strana 3 (celkem 3)

http://www.pfcr.cz/

	oznamuje

		2011-06-02T13:07:20+0200


		2011-06-02T13:08:21+0200


		2011-06-02T13:12:57+0200




